
Základní škola a Mateřská škola 
                Č í ž o v á , 
                okres Písek                 
Čj. 23/2020 
                                                                                                         V Čížové dne 13. 2. 2020 
 
 
 
                                Výše úplaty za předškolní vzdělávání 
 
 
     Ředitel ZŠ a MŠ Čížová podle § 123 odst. 1 a 4 zákona 561/2004 Sb.,o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a § 6 vyhlášky č. 
14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání v platném znění 
 
                                                       s t a n o v u j e 
 
- základní částku úplaty za předškolní vzdělávání dítěte od 1. 9. 2020 do 31. 8. 2021 ve výši 
180,-Kč za měsíc, 
 
- úplatu za předškolní vzdělávání dítěte, které nedocházelo do mateřské školy ani jeden den 
příslušného kalendářního měsíce ve výši 60,-Kč za měsíc, 
 
- úplatu za předškolní vzdělávání dítěte, které docházelo do mateřské školy nejvýše čtyři 
hodiny denně z důvodu pobírání rodičovského příspěvku rodičem dítěte ve výši dvou třetin 
základní částky za měsíc. 
 
- V případě přerušení provozu mateřské školy (delším než 5 dnů) podle § 3 a § 6 odst. 4 
vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání v platném znění se úplata za dítě 
sníží na 0,00 Kč. 
 
- Bezúplatnost vzdělávání v posledním ročníku mateřské školy se stanovuje nejvýše na 
dvanáct měsíců (§ 123 odst. 2 školského zákona). 
 
 
 
 
     Úplata za kalendářní měsíc je splatná do 15. dne příslušného měsíce, pokud ředitel mateřské 
školy nedohodne se zákonným zástupcem dítěte jiný termín úhrady. 
 
 

 
Mgr. Jan Kropáček 
ředitel školy 

 


		2020-02-13T09:20:05+0100
	Mgr. Jan Kropáček




